СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Новосельцево
30.04.2014 года                                                                                                      №  8
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.10.2010 № 35 «Об установлении на территории Новосельцевского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 20.08.2012 г. № 25)
                   В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ «О внесении изменения в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», на основании письма  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Томской области от 07.04.2014 № 07-23/01768,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.10.2010 г.
№ 35 «Об установлении на территории Новосельцевского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 20.08.2012 г. № 25), (далее - Решение), следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 3 Решения:
- после слов «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости» дополнить слова «умноженной на коэффициент-дифлятор:»;
- в таблице, в наименовании после слов «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения» дополнить слова «умноженная на коэффициент-дифлятор»;
2) пункт 8 Решения изложить в новой редакции:
«8. Решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.09.2009 № 26 «Об установлении налога на имущество физических лиц» признать утратившим силу.»
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета
Новосельцевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию
Совета Новосельцевского сельского поселения.
И.о. главы поселения                                                                               Н.В. Легута.